Upplands Taxklubb
Storvreta  2017-05-07
DOMARE: RHODIN ELISABETH
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR
  JUNIORKLASS
10 Your Choice Natazcha SE48119/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-07-30, E. Mira's Dorf
Aristokrat , U. NORD U(V)CH True Love For Me Ot Marinykuranovoy , Uppf Wik Catarina,
Larsen Patrik, Olofstorp , Ägare Ekelund Ann-Christine, Vendelsö
 29 cm. Lagom stor tik m bra proportioner. Huvud med ngt snipigt nosparti. Xxx halsansättning,
bröstkorg m bra djup men kunde vara lite längre i sin undre del. Rör sig parallell på välvinklade
ben, ngt sotiga tantecken. Utm hårlag.  E1
  CHAMPIONKLASS
  FI UCH SE U(v)CH  YGEIA QUITE ATRRACTIVE, SE10155/2015, f 20141027, e Magik
Rainbow Olimpus, RKF1900092, u Ygeia Love Is A Gift, SE47470/2010, Uppf: Antonopoulos
Dimitrios, Onsala, Äg. Axenborg Mikael, Eskilstuna
 Championtik i största laget men av utm modell. Huvud me ngt runda ögon och kunde ha kraftigare
käkparti. Vävinkl fram o bak. Bra bröstkorg. Rör sig pral med utm steglängd. Fina tassar. Vacker
färg o päls.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
4 Mambo Jumbo Nes Gwadiana SE14493/2017 Korthårig D R  FÖDD 2016-06-23, E.
Grandgables Wee Mr Scrumptious , U. PL CH US CH Rhill's Ms Grandgables Sprinkled Wi ,
Uppf Lukasz Pawlowski, Polen , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 34 cm. Jun hane av utm modell med långt vackert huvud. Utm front, Bröstkorgen behöver
utvecklas i sin under del. Välvinkl bakställ. Rör sig paral med bra steglängd men ngt bredspårigt
bak. Bra färg o päls. Visas i ngt tunn kondition.  E1, CK, 3BH
  UNGHUNDSKLASS
5 Tuvelunds Jagger SE53391/2015 Korthårig D M  FÖDD 2015-10-31, E. DE&VDH CH Chester
von Zeldenrüst , U. Tuvelunds Hippi , Uppf Borell Lillemor, Trosa , Ägare Svensson Charlotte,
Nynäshamn
 35 cm. Kraftig välutv hane. Bra huvud o bett. En aning brant i skuldran, lång välformad
bröstkorg, Utm vinklad bak. Rör sig paral med bra steg. Vacker färg o päls.  E2, CK, 4BH
3 Lilla Farsbo's Russian Rival SE48217/2015 Korthårig D ST  FÖDD 2015-07-07, E. SE VCH
SE U(V)CH RU CH Formula Uspeha Franz Ferdinand , U. SE VCH SE U(V)CH RU CH Formula
Uspeha Simfonia , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 32 cm. Härlig hane av utm typ o storlek. Fint huvud. Utm hals o rygglinje, kunde ha lite mera
förbröst och rakare framben, mkt välvinklad bak och rör sig med bra steg. Vacker  färg o päls.
E1, CK, 2BH
  BRUKS / JAKTKLASS
6 Karlia's Backpacker SE46196/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-08-07, E. NORD V-09 FI V-
09 US CH CA CH SE V-11 NO VV-16 Grandgables Carpaccio In Red , U. C.I.B. SE U(V)CH
Manaca's Aimable Amie , Uppf Marberg Yvonne, Örebro , Ägare Welander Gun, Svensson
Fenja, Svensson Ellinor, Nyköping
 Godk anlag
 35 cm. Mkt  stilig hane till alla delar tilltalande. Vackert huvud, lång välformad bröstkorg. Goda
vinklar, Paral rörelser. Vacker färg o päls. Trevligt temperament.  E 1, CK, 1BH, BIR
7 SE VCH K'Ke Asterias Draconis SE43205/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-07-06, E.
Altima's Rasmus På Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE
K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Bjaring Anna, Hedsäter Johan,
Södertälje
 1:a spår
 Väl stor hane men med djup bröstkorg som kunde v ara längre i sin bakre del. Vackert huvud o
uttryck. Ngt korta överarmar, rätt ställd front. Lite hög i hasen annars välvinklad med fria paral
rörelser. Vacker färg o päls. Trevligt temperament.  V2
TIKAR  JUNIORKLASS
8 Karlia's Criss-Cross SE21068/2016 Korthårig D R  FÖDD 2016-03-08, E. SE UCH NO UCH
RO CH NO V-11 NO V-12 SE V-13 Minstemann's Fantasy From Thorn , U. C.I.B. SE U(V)CH
Manaca's Aimable Amie , Uppf Marberg Yvonne, Örebro , Ägare Strand Johanna, Hägersten
 34 cm. Jun tik av vacker modell men som behöver träna tandvisning mera. Vackert huvud o
uttryck. Utm hals o rygglinje. Välvinkl med flytande paral rörelser. Utm benstomme tassar o
hårlag.  E2
9 Pytteliten's Lilla Happy Hermione SE18304/2016 Korthårig D VF  FÖDD 2016-02-14, E. SE
U(V)CH Biwas Forry Of Amir , U. Perfect Painted Fortune Diamond , Uppf Viggedal Sundh Ann-
Charlotte, Knivsta , Ägare Olveby Catharina, Knivsta
 34 cm. Tik av bra storl. Huvud med ngt litet nosparti. Rätt ställd front, djup bröstkorg med
uppdragen buklinje. En aning avfallande kors, i övrigt välvinklad bak. Rör sig paral med bra steg.
V4
Salarps Julia SE15704/2016 Korthårig D  FÖDD 2016-06-25, E. K’Ke Asterias Mercurius
Mihael, U. Dammlöt’s Xotic. Uppf  Fröling Fredholm, Hammarhög, Ägare Jakobsson Lena,
Bromma
35 cm. Tik av utm typ, vackert huvud o uttryck. Rätt ställd front men ngt korta överarm. Bra hals
o överlinje. Goda vinklar bak. Rör sig paral med bra steg.  E3
10 B  Grandgables MS Phantastique, SE53873/2016, f 20160625 e Grandgables Wee MR
Zensational, CKC1126791, u Grandgables MS Silk Silhouette, CKCAG503247
  Äg. Axenborg Mikael, Eskilstuna
33 cm. En tik av utm storlek. Huvud som kunde ha lite kraftigare norparti. Välvinklat framställ men
ngt framskjuten i skuldran. Lång välformad bröstkorg. Utm bakställ med låg fin has och breda lår.
Rör sig med bra steglängd. Bra päls.  E1
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
11 SE VCH Kaiserküsse Rosenkavalier SE48055/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E.
SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH
DE&VDH CH NORD U(V)CH SE V-12 CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor,
Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 Stor hane av härlig modell. Vackert huvud o uttryck. Lång vacker hals, kraftig bröstkorg med bra
längd. Goda vinklar fram o bak. Rör sig paral med bra steg. Vacker färg o päls. Ngt platta tassar.
Trevligt temp.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
12 J Smen's Klas SE50050/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-08-17, E. J SE J(D)CH
Vesleöksna's Brasse , U. SE VCH SE J(D,GS)CH J FI J(D)CH Vimurs Bianca , Uppf Johansson
Andreas, Möklinta , Ägare Åman Martin, Västerfärnebo
 1:a drev, Godk grytanlag
 Stor kraftig hane som ger ett ngt högställt intryck. Bra huvud o bett. Borde ha mera förbröst och
bröstkorgen borde vara bättre i sin under del. Veka mellan händer. Goda vinklar bak. Rör sig
utm från sidan men trångt fram. Väl uppvisad. Trevligt temp.  V3
13 J SE VCH Torbax Nisse SE47469/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-07-28, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Dammforsens Ymer , U. SE VCH SE J(D)CH Torbax Molly , Uppf Sahlberg Ingvar,
Tärnsjö , Ägare Sahlberg Ingvar, Tärnsjö
 1:a spår, 1:a drev
 Kraftig mask hane, Bra huvud o bett, lång välformad bröstkorg, ngt brant i skuldran. Alltför
sluttande kors gör att han får svårt att ta ut bakbensstegen. Utm benstomme. Bra tassar. Trevligt
temp. Utm hårlag.  E2
  ÖPPEN KLASS
14 Drevdachen's Zorro SE55028/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-05-20, E. SE VCH J NO VCH
NO J(D)CH SE J(D)CH Bently , U. SE VCH J NO VCH NO J(D)CH SE J(D)CH Rådyrbukkens
Taia , Uppf Johansen Rune, Norge , Ägare Viksten Jeff, Sundsvall
 Kraftig mask hane av bra storl. Huvud med ngt bred skalle. Korta överarmar. Ngt bred o lös i
fronten. Kort kort steg men annars goda vinklar bak. Bra päls, bra tassar och trevligt temp.  V1
  CHAMPIONKLASS
15 SE U(V)CH Svaerke's Benke Alexander SE49858/2013 Korthårig N ST M  FÖDD 2013-08-04,
E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH NORD VV-12 Othelló Vom Golf , U. SE U(V)CH DK U(V)CH
Lillsjöskogens Alexandra de Bonbon , Uppf Svaerke Birgitte, Hässleholm , Ägare Gyllner
Bergmark Carina, Stockholm
 1:a spår
 Ngt stor elegant hane med bra detaljer. Ädelt huvud men kunde ha mera underkäke. Utm hals o
rygglinje, men rör sig med bröstkorgens djupaste punkt bakom frambenen. Ngt välvinklad bak
och rör sig med bra påskjut och alldeles paral. Lång välutvecklad bröstkorg. Bra päls. Väl
uppvisad.  E1, CK, 2BH
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
16 SE VCH Kaiserküsse Isabelle SE48054/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH
NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH
NORD U(V)CH SE V-12 CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja,
Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 Elegant ganska stor tik av utm modell. Mkt vackert huvud o uttryck. Utm hals o rygglinje,  lång
välformad bröstkorg. Utm front, en aning kort i korset. Rör sig med bra steglängd o paral.
Trevligt temp.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
17 Speelas Tax Betty SE21281/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-03-07, E. SE J(D)CH Utter , U.
SE VCH SE J(D)CH Bjurskallets Daisy , Uppf Cehajic Henes, Gammalkil , Ägare Wessman
Håkan, Uppsala
 Godk anlag
 Lagom stor tik med korta linjer. Huvud med kort nosparti. Bra hals, välutvecklad bröstkorg.
Knappt vinklad fram o bak. Krokiga framben och borde ha mera förbröst. Kort sluttande kors, rör
sig trippande o trångt bak. Vacker färg o päls. Trevligt temp.  G
18 J NORD VCH SE J(D)CH Trollkraft's Frida SE10022/2013 Korthårig N ST M  FÖDD 2012-12-
09, E. DK BCH(D) NO J(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Sävsjöns Otto , U. SE VCH SE U(DV)CH
FI UCH FI J(D)CH SE J(D)CH Trollkraft's Cajsa , Uppf Johansson Maria, Alunda , Ägare Edin
Torgny, Storvreta
 1:a spår, 1:a drev
 Lagom stor tik med ngt korta linjer. Vackert huvud o uttryck. Brant i skuldran och skjuter upp
länden i rörelse pga öppna vinklar bak. Bra hårlag. Trevligt temp.  V2
  VETERANKLASS
19 CIB&CIE DE&VDH CH NORD U(V)CH SE U(G)CH SE V-12 SE VCH Dualis Caramia
S42721/2008 Korthårig N R M  FÖDD 2008-05-05, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE V-07 NO
V-05 SE V-05 Jylling's Ermina , Uppf Moilanen Markku, von Zeipel Claes, Järna , Ägare
Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår, Godk grytanlag
 Tik av utm modell i utm kondition. Bra huvud o uttryck. Korrekt front, lång välformad bröstkorg.
Spänner lite i länden och får då inte ut bakbensstegen ordentligt. Trevligt temp. Bästa veteran.
E1, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
20 Minidogland Yago SE18936/2017 Långhårig D BT  FÖDD 2016-08-01, E. BY CH BG CH MT
CH MK CH RS CH Kinchville Presios Coffee Prince , U. Minidogland Chance Of My Life , Uppf
Romashova I.a., Ryssland , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 27 cm. Liten och fin kaninhane med mkt förtjänster som behöver mera ringträning för att komma
till sin rätt. Trevligt temp. Vackert huvud o uttryck. Bra front o förbröst. Ngt kort kors men rör sig
med bra steg. Bra päls men saknar svansfana för dagen.  E1
       ÖPPEN KLASS
23 Lilla Farsbo's Nobel Nobel SE16057/2015 Långhårig D R  FÖDD 2015-01-09, E. RU CH
Sensatsia Pitera Che Guevara , U. Lilla Farsbo's Jitterbug Farmont , Uppf Swenson Åsa, Ulrika ,
Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 29 cm. Kaninhane av fin modell. Bra huvud o uttryck. Bra hals. Tillr bröstkorg. Skjuter upp
länden ngt i rörelse. Välvinklad men kunde ta ut bakbensstegen bättre. Bra färg o päls. Trevligt
temp.  E1, CK, 1BH, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
21 Minitiger's Ticki Ticki Who SE36146/2016 Långhårig D ST  FÖDD 2016-05-02, E. SE VCH SE
U(V)CH LU CH NL CH JWW-11 NORD JV-11 Daks-Veg-As Burberry For Sweden , U.
Minitiger's Olivia Okey , Uppf Hagman Ylva, Linköping , Ägare Hagman Ylva
 33 cm. Lagom stor elegant  juniorhane. Mkt vackert huvud o uttryck. Rätt ställd front. Tillräcklig
bröstkorg för åldern. Välvinklad fram o bak. Rör sig med bra steg. Bär svansen lite högt ibland.
Utm päls, färg, benstomme o tassar. Trevligt temp.  E1, CK, 2BH
  BRUKS / JAKTKLASS
22 Zefir v Shokolades Vishnevoy Roshi SE24985/2016 Långhårig D BT M  FÖDD 2015-05-26,
E. Nikolas Vom Daxi Haus , U. Perishko Pticy Udachi , Uppf Alekseeva O N, Ryssland , Ägare
Swenson Åsa, Ulrika
 1:a spar
 34 cm. Lagom stor glad och självsäker hane med fina prop där linjerna störs av den ngt fluffiga
och öppna pälsen. Bra huvud med kraftigt käkparti. Fint förbröst. Lite brant i skuldran. Goda
vinklar bak. Rör sig paral. Med utm steglängd. Bra benstomme o tassar.  E1, CK, 3BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
24 Lilla Farsbo's Sleep Over SE49528/2015 Långhårig D R  FÖDD 2015-09-16, E. RU CH
Sensatsia Pitera Che Guevara , U. Baltiyskiy Talisman Gospozha Udacha , Uppf Swenson Åsa,
Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 35 cm. Stilig hane av utm modell, Glad o självsäker. Vackert huvud o uttryck. Lite brant i
skuldran och smal i fronten. Kunde plana ut mer i länden i rörelse. Rör sig paral med utm drive.
Vacker färg o päls. Väl uppvisad.  E1, CK, 1BH, BIM
  VETERANKLASS
25 Högeruds Kalypso In Blue S43069/2008 Långhårig D M M  FÖDD 2008-05-19, E. Gullbackens
Lille Donatello , U. Högeruds Funny Fiona Girl , Uppf Aspelöf Linda, Ervalla , Ägare Asplund
Camilla, Vänge
 35 cm. Väl bibehållen veteran som för dagen har lite fluffig päls. Huvud med ngt tunt nosparti.
Bra hals o rygglinje. Bra bröstkorg. Rör sig trångt fram o bak och kunde ha lite längre steg. Tunn
benstomme. Väl uppvisad.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
26 Lilla Farsbo's Brynhild SE48109/2016 Långhårig D M  FÖDD 2016-07-21, E. Zefir v
Shokolades Vishnevoy Roshi , U. Storfoten's With You I Am Complete , Uppf Swenson Åsa,
Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 33 cm. Mkt tilltalande junior med långa linjer. Mkt vinklar och härliga rörelser. Behöver utv mer i
bröstkorgen under del. Vacker färg o päls. Utm tassar o benstomme.  E1, CK, 1BT, BIR
  UNGHUNDSKLASS
27 Out Of Whack Ranch Polly Plummer SE36652/2016 Långhårig D R  FÖDD 2015-09-05, E.
Gravly Indy , U. Lilla Farsbo's Åll Of Me , Uppf Nicole Brunsnaes, Danmark , Ägare Swenson
Åsa, Ulrika
 33 cm. Fem tik av utm storlek. Bra huvud o bett. Kunde ha lite mera förbröst och ta ut
bakbenssteget bättre. Rör sig paral med bra steglängd. Vacker färg o päls. Utm temp.  E1, CK,
2BT
  ÖPPEN KLASS
28 Minitiger's Rosemarie SE45622/2014 Långhårig D R M  FÖDD 2014-07-07, E. Minitiger's
Money Money , U. SE VCH SE U(V)CH Minitiger's Ingen Raket , Uppf Hagman Ylva, Linköping ,
Ägare Hagman Ylva, Linköping
 33 cm. Elegant tik av utm storl som kunde ha lite kraftigare nosparti. Mkt välbyggd och
välvinklad men vill inte visa sig från sin bästa sida. Långa paral  rörelser när hon vill. Vacker färg
o päls. Trevligt temp.   E1, CK, 3BT
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
29 Lilla Farsbo's Beautiful Big Boy SE27218/2014 Långhårig N R M  FÖDD 2014-01-14, E. SE
VCH SE U(V)CH FI UCH Lilla Farsbo's Henning , U. SE VCH SE U(V)CH Sensatsia Pitera
Fantastika , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 1:a spår
 Hane av utm storl. Trevlig modell. Glad o sprallig. Vackert huvud o uttryck. Utm hals o rygglinje,
välvinklad fram o bak. Rör sig paral med utm steglängd. Fin benstomme o tassar. Vacker färg o
päls.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
  ÖPPEN KLASS
30 Lilla Farsbo's Perfect Reflection SE37086/2013 Långhårig N R M  FÖDD 2013-04-06, E. SE
VCH SE U(V)CH AU CH Jumarnic Danny Boy , U. SE VCH SE U(V)CH Sensatsia Pitera
Fantastika , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 Stor flott hane med en resning. Vackert huvud o uttryck. Utm hals o rygglinje. Lite öppen
skuldervinkel och kunde ha längre steglängd fram. Välvinklad bak. Utm benstomme o tassar.
Bra päls.  E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
31 Red Top's Freaky Friday SE26455/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-03-23, E. SE U(V)CH
Örnbergets Gringo , U. SE U(V)CH Red Top's Next Door To Alice , Uppf Nilsson Marina,
Vendelsö , Ägare Jiderlund Anna-Karin, Jordbro
 Elegant jun tik. Stram och med fin resning. Vackert fem huvud. Utm hals o rygglinje. Bröstkorgen
behöver utvecklas i sin bakre undre del. Välvinklad med flytande paral rörelser. Vacker färg o
päls. Tillräcklig benstomme till storleken.  E1, CK, 2BT
  UNGHUNDSKLASS
32 Red Top's Blaq Molly SE38380/2015 Långhårig N ST  FÖDD 2015-05-20, E. SE VCH LV CH
EE CH SE UCH FI UCH FI V-13 Badamtam's Visages Janus , U. SE VCH SE U(V)CH Red
Top's Oops , Uppf Nilsson Marina, Vendelsö , Ägare Ljungvall Örjan, Järlåsa
 Tik av utm typ. Bra storlek. Kunde visa sig med lite mera resning. Bra huvud o bett. Brant i
skuldran. Kunde ha mera förbröst. Lång välformad bröstkorg. Goda vinklar bak. Rör sig paral
med bra steglängd. Bra färg o päls.  E1
  ÖPPEN KLASS
33 Minitiger's Sunny Junior SE30426/2015 Långhårig N R  FÖDD 2015-04-10, E. SE UCH GB
CH Bronia Patriarch , U. SE VCH SE U(V)CH Excellmagic L'Dariel , Uppf Hagman Ylva,
Linköping , Ägare Hagman Ylva
 Mkt tilltalande tik av utm modell. Vackert huvud o uttyck. Utm hals o rygglinje. Mkt välvinklad
med fint förbröst och med långa xxxx rörelser. Bra färg o päls. Fina tassar. Härligt temp.  E1,
CK, 1BT, BIM
  VETERANKLASS
34 SE U(V)CH SE V-07 SE VCH Örnbergets Phelicia S22831/2004 Långhårig N R M  FÖDD
2004-02-22, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Sjustjärnans Xvi Castor , U. NO V-07 NORD V-00
NORD V-01 NORD V-06 INT&NORD U(G)CH WW-09 Örnbergets Daniela , Uppf Rhodin
Elisabeth, Mariefred , Ägare Ljungvall Örjan, Järlåsa
 Mkt väl bibehållen veteran med vackert huvud o uttryck. Vacker överlinje. Kunde ha rakare
framben. Lång välformad bröstkorg. Utm bakställ. Bra päls. Trevligt temp.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
35 Trajens Zara SE23878/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-04-06, E. SE U(V)CH FI UCH DK
U(V)CH Zimerbude Zar , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Boogie-Boogie Dogabo , Uppf
Widén Lars, Widén Eva, Gävle , Ägare Hillman Åsa, Gävle
 Godk anlag
 29 cm. Lagom stor juniortik som ännu är lite tunn i kroppen, Fina prop. Visar sig mkt bra. Vackert
huvud o uttryck. Lite framskjuten i skulderpartiet. Bröstkorgen behöver utvecklas i sin undre del.
Står och går med utåtvridna framtassar. Mkt välvinklad bak. Rör sig med bra steglängd. Utm
hårlag. Bra benstomme o tassar.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
36 Trajens Yackpot SE48955/2015 Strävhårig D R M  FÖDD 2015-08-22, E. SE U(V)CH NO UCH
DK U(V)CH DK JV-13 NO JV-13 SE JV-13 Sweetax Up To U , U. SE U(V)CH NO UCH FI UCH
Trajens Up To Date , Uppf Widén Lars, Widén Eva, Gävle , Ägare Eklund Anne, Märsta
 1:a spar
 35 cm. Lagom stor hane med utm prop. Bra huvud o uttryck. Lite framskjuten i skuldran och vid i
fronten. Tillr bröstkorg. Goda vinklar bak. Rör sig med bra steg från sidan.  E1, CK, 3BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
37 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-05-06,
E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare
Carlsson Ulla, Sunnansjö
 1:a spår
 35 cm. Dvärghane av trevlig modell. Bra huvud o bett. Utm hals o rygglinje. Kunde ha lite mera
förbröst. Raka framben, lite uppdragen i buklinjen. Rör sig bra från sidan men vrider ut vänster
has i rörelse. Bra benstomme o tassar.  E2, CK, 2BH
38 NO UCH SE UCH Seabiscuit Del Wanhelsing ROI15/17740 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-
10-17, E. Milkot Del Lago Prile , U. So Far So Good Del Wanhelsing , Uppf Pascarella Gabriel,
Italien , Ägare Rui Wenja, Rauland, Norge
 1:a spår
 35 cm. Stilig hane med mkt vackert huvud. En aning brant halsansättning, annars mkt tilltalande
med vacker rygglinje. Fria paral rörelser. Utm benstomme, tassar o hårlag. Trevligt temp.  E1,
CK, 1BH, BIR
39 SE JV-14 SE U(V)CH SE VCH Trajens Viggo SE57539/2013 Strävhårig D R M  FÖDD 2013-
11-09, E. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH Zimerbude Zar , U. C.I.B. SE U(V)CH Hodja's Pretty
Woman , Uppf Widén Lars, Widén Eva, Gävle , Ägare Bergström Veronica, Uppsala
 1:a spår
 36 cm. Välkroppad championhane med djup välutv xxx. Huvud med ngt runda ögon. Rätt ställd
front. Bra överlinje. Lite kort underben och kunde röra sig med längre bakbenssteg. Utm
benstomme,  E3, CK, 4BH
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
40 Trajens Yippie SE48958/2015 Strävhårig D R M  FÖDD 2015-08-22, E. SE U(V)CH NO UCH
DK U(V)CH DK JV-13 NO JV-13 SE JV-13 Sweetax Up To U , U. SE U(V)CH NO UCH FI UCH
Trajens Up To Date , Uppf Widén Lars, Widén Eva, Gävle , Ägare Widén Lars, Gävle
 1:a spår
 33 cm. Lagom stor tik med fina prop men som ger ett ängsligt och osäkert intryck. Bra huvud, lite
framskjuten i skuldran och sjunker i ryggen vid rörelse. Alltför sluttande kors gör att hon har svårt
att ta ut bakbensstegen. Utm benstomme o tassar. Bra päls.  V1
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
41 Jaktvallens Assar SE10685/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-11-30, E. SE J(D)CH Härsmes
Liston , U. SE VCH NORD J(D)CH Skogsletta's Zd Tyra , Uppf Friskvall Majron, Vetlanda ,
Ägare Carlsson Thomas, Uppsala
 Spänstig juniorhane av bra storlek. Vackert huvud o uttryck. Fin hals o rygglinje. Korta
överarmar. Borde ha mera förbröst och rakare framben. Lite kort i korset annars välvinklad bak.
Bra tassar och benstomme. Lite korta rörelser. Utm hårlag. Trevligt temp.  V2
42 Ovansjöskallets Revange SE24650/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-03-10, E.
Ovansjöskallets Trickster , U. Ovansjöskallets Rödie , Uppf Broman Dick, Broman Marie,
Njurunda , Ägare Hedström John, Hedesunda
 Lagom stor hane, Bra huvud o bett. Framskjuten i skuldran. Borde ha mera förbröst och
armbågarna borde ligga bättre mot kroppen. Välvinklad bak och rör sig bra steglängd. Bra päls.
V1
  BRUKS / JAKTKLASS
43 J SE VCH Eiarö Rustibus SE19294/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-02-01, E. SE
J(GS)CH NO J(G)CH Lommerusket's Eiolf , U. KBH V-07 NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E.
CIB&CIE SE VV-14 NO VV-14 NORD VV-14 NO VV&NORD VV-14 SE VV-15 SE VV-14-15-16
Eiarö Krösa Maja , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Rönnings Annika, Ålberga
 1:a spår, Godk grytanlag
 Lagom stor hane med ngt tunt och tikbetonat huvud. Bra hals. Korta överarmar och borde ha
mera förbröst. Alltför sluttande kors gör att han inte får ut bakbenssteget. Sträv men kort päls.
V2
44 SE VCH Eiarö Tom Collins SE54941/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Eiarö O P
Anderson , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Enköping
 1:a spår
 Mkt kort och kompakt hane. Bra huvud. Kort grov hals, djup lång bröstkorg, ngt bred i fronten.
Goda vinklar bak och rör sig energiskt. Utm tassar o hårlag.  E1
45 SE J(D)CH Sports Flex SE27190/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-24, E. Skogsdrevets
Wn Max , U. SE U(V)CH Bellomis Garbo , Uppf Sandström Ulf, Sandström Lia, Ekolsund , Ägare
Pettersson Jan-Olof, Enköping
 Godk anlag, 1:a drev
 Lagom stor hane som kunde ha mera mask huvud. Framskjuten i skulderpartiet och borde ha
mera förbröst. Lång välformad bröstkorg. Knappt vinklad bak. Rör sig underställt, Ngt veka
mellanhänder. Sträv kort päls,  V3
  CHAMPIONKLASS
47 SE U(V)CH Bellomis Union Jack SE44406/2011 Strävhårig N R M  FÖDD 2011-06-21, E. SE
VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. FI V-09 C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH
NO UCH FI UCH Bellomis Ice Frozen Champange , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra ,
Ägare Hagberg Dan, Mariefred
 1:a spår
 Stor flott championhane, vackert huvud. Utm hals, rygg o bröstkorg, Goda vinklar. Fria paral
rörelser. Utm benstomme o hårlag.  E1, CK, 1BH, BIM
  VETERANKLASS
48 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Trappbergets Amos Batman S22286/2007 Strävhårig N VF
M  FÖDD 2007-03-04, E. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Snöbäckens Arro , U. SE
J(D)CH Måsebo Pillan , Uppf Stoltz Lars-Erik, Sala , Ägare Stoltz Lars-Erik, Sala
 1:a spår, 1:a drev
 Stor väl bibehållen veteran. Bra huvud o uttryck. Lite knappt vinklad både fram o bak och kunde
ha mera förbröst. Rör sig bra från sidan men lite trångt o slingrigt bak. Kort sträv päls, bra tassar.
E1
TIKAR  JUNIORKLASS
50 Quickmatch Oemotståndeliga Omi SE29757/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-06, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE J(D)CH Quickmatch Poppiga
Jessie , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Armandt Fredrik, Österskär
 Mkt tilltalande juniortik av tilltalande storlek. Elegant och mkt rörlig. Vackert huvud och uttryck.
Rör sig med långt bra steg. Lite öppen skuldervinkel. Bra bröstkorg. Välvinklat bakställ. Utm
hårlag. Trevligt temp.  E1, CK, 3BT
51 Quickmatch Oförglömliga Ophelia SE29759/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-06, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE J(D)CH Quickmatch Poppiga
Jessie , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Ejnefjäll Robert, Bålsta
 Trevlig juniortik av utm storlek. Vackert huvud o uttryck. Lite framskjuten i skulderpartiet. Lång
välformad bröstkorg. Goda vinklar bak. Sträv bra hårlag. Bra tassar. Trevligt temperament.  E2,
CK
  UNGHUNDSKLASS
52 Hvarsta Hveteax SE11971/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-10, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax Flisan , Uppf von
Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Dahlberg John, Bålsta
 Godk anlag
 Kraftig tik. Bra huvud o uttryck. Lång välformad bröstkorg. Knappa vinklar fram o bak. Lite korta
överarmar, alltför glad svans. Utm hårlag, Trevligt temp. Bra tassar.  V1
53 Rödhakens Zally SE52223/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-09-16, E. SE J(D)CH
Råtassen's J-Rex , U. SE VCH NO VCH SE U(V)CH Rödhakens Ruffa , Uppf Högberg Gun,
Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Gråberg Lars, Enköping
 Lagom stor, lite högställd tik med tunn benstomme. Bra huvud. Korta överarmar. Uppdragen
buklinje.  Knappt vinklad bak. Rör sig ganska ledigt. Sträv päls. Tevligt temperament.  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
54 Bellomis Imma SE59045/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-11-05, E. SE VCH SE U(V)CH
FI UCH Merkaleen's Eetu , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH NORD V-11 EUW-11
Bellomis Modesty Blaise , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Lövgren Otto, Sala
 1:a spår
 Kraftig tik, bra proportioner, bra huvud o bett. Lite grov hals. Bra front. Lång bröstkorg. Kort kors.
Lite kort i bakbensstegen. Bra päls.  E3
55 J Birkabus Eldiga Elza SE31281/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-04-15, E. SE U(V)CH
Mélabackens Ivanhoe , U. SE VCH SE U(V)CH Ravnsager's Amazing Wilma-Akasut , Uppf
Eskelin Carina, Visby , Ägare Söderblom Rebecca, Stockholm
 Godk anlag, 2:a drev
 Elegant tik med fin resning. Vackert huvud o uttryck. Brant i skuldra och överarm och borde ha
mera förbröst. Lång välformad bröstkorg. Goda vinklar bak. Rör sig paral med bra steg men ngt
trångt bak. Utm hårlag. Välvisad.  E1, CK
56 Trappbergets Freja SE30808/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-04-27, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Moälvens Hugo , U. SE VCH SE UCH SE J(D)CH Trappbergets Bettan ,
Uppf Stoltz Lars-Erik, Sala , Ägare Stoltz Lars-Erik, Sala
 Godk anlag
 Lagom stor tik med bra proportioner.  Bra huvud o bett. Framskjuten i skuldran och kunde ha lite
mera resning. Korta överarmar. Goda vinklar bak. Rör sig med långt bra steg. Utm hårlag.
Kunde visa sig med större entusiasm.  E2
57 J Vilda S45262/2008 Strävhårig N VF M  FÖDD 2008-05-18, E. SE VCH FI JCH SE J(D)CH
Jaktflammans Urax , U. SE J(D)CH Alexi , Uppf Pettersson Tommy, Hallstavik , Ägare
Pettersson Tommy, Hallstavik
 1:a spår, 1:a drev
 Tik som visas i väl högt hull. Inte korrekt bett, underbett och 5 inciciver i överkäken. Välvinklat
framställ med ngt platta tassar. Sluttande kors och rör sig underställt bak. Lång bröstkorg. Utm
hårlag. Disqualified pga bett.  D
  ÖPPEN KLASS
58 Freja SE18739/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-02-04, E. SE VCH SE U(DV)CH FI
J(D)CH SE J(D)CH Vinterkärrets Fokus , U. SE J(D)CH Molly , Uppf Manheij Kjell, Strängnäs ,
Ägare Manheij Kjell, Strängnäs
 Lite tunn och outvecklad tik som kunde vara mera frimodig. Tunt långt huvud. Brant i skuldran.
Borde ha mera förbröst. Uppdragen buklinje. Alltför sluttande kort och rör sig underställt. Borde
ha kraftigare benstomme., Borde ha längre och strävare täckhår. Väl uppvisad.  G
59 Kamsåsmyrens Zally SE48401/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-08-03, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Måsebo Sulan , U. J Mariebergs Pyssla , Uppf Woxlägd Cecilia, Woxlägd Jonas,
Trångsviken , Ägare Hård af Segerstad Karl, Sigtuna
 Lagom stor tik med bra proportioner, ngt kort huvud, bra hals o rygg o bröstkorg. Lite korta
överarmar. Öppen knävinkel. Lång välformad bröstkorg. Rör sig paral med tillräcklig steglängd.
Hårlaget kunder vara strävare.  E1
60 Svinnocks Disa SE38444/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-05-20, E. FI J(D)CH SE J(D)CH
Boknäsets Qrabat , U. Trästabos Pirjo , Uppf Åkervall Thomas, Ornö , Ägare Bernadotte Birgitta,
Knivsta
 Lagom stor tik med bra proportioner. Vackert huvud men har bara 4 inciciver i underkäken. Bra
bröstkorg. Lite kort och alltför sluttande kors vilket gör att hon inte får ut bakbenssteget
tillräckligt. Borde ha längre och strävare täckhår. Disqualified pga bett.  D
  CHAMPIONKLASS
61 SE U(V)CH Bellomis Angeldust SE57218/2012 Strävhårig N R M  FÖDD 2012-09-15, E.
Haakon von Rauhenstein , U. Ravnsager's Golden Star , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra
, Ägare Persson Johansson Caroline, Segersten Susanne, Västerås
 1:a spår
 En mkt tilltalande championtik med stil o resning. Rör sig med långa paral rörelser. En aning hög
svansansättning och lite plant kors. Utm benstomme, tassar , hårlag.  E1, CK, 1BT, BIR
  VETERANKLASS
62 SE U(V)CH SE VCH Mélabackens Harriet S22059/2007 Strävhårig N VF M  FÖDD 2007-02-
20, E. SE V-07 SE VCH FI UCH INT U(V)CH NORD U(V)CH VEUW-11 Bellomis Uppercut , U.
SE VCH SE U(V)CH Mélabackens Gamma , Uppf Persson Inger, Persson Björn, Huddinge ,
Ägare Persson Inger, Persson Björn, Stallarholmen
 1:a spår
 Stor kraftig tik med vackra linjer. Vackert huvud o uttryck. Utm hals, rygg, o bröstkorg. Utm front.
Rör sig med långa elastiska rörelser. Ngt trång bak. Utm hårlag.  E1, CK, 2BT
63 SE J(D)CH Molly S36703/2007 Strävhårig N VF M  FÖDD 2007-04-18, E. SE VCH SE
U(DV)CH NO J(D)CH SE J(D)CH Hissmovallens Zecar , U. SE J(D)CH Peelers Katja , Uppf
Lundström Anders, Alnö , Ägare Manheij Kjell, Strängnäs
 1:a spår
 Veterantik i ngt högt hull. Bra huvud o bett. Brant i skuldran. Rör sig trångt fram och lite
underställt bak. Lång välformad bröstkorg. Bra päls, kunde ha mera benstomme till storleken.
V3
64 SE U(V)CH Muskabo Nicole S61319/2008 Strävhårig N VF M  FÖDD 2008-09-18, E. SE V-07
SE VCH FI UCH INT U(V)CH NORD U(V)CH VEUW-11 Bellomis Uppercut , U. SE U(V)CH
Muskabo Karolina , Uppf Silén Ulrika, Vällingby , Ägare Sjöholm Christina, Uppsala
 1.a spår
 Fin reslig veteran med vackert huvud. Utm hals o rygglinje. Korta överarmar och kunde ha mera
förbröst. Lång bröstkorg. Rör sig mkt bra från sidan men  trångt  bak. Utm hårlag. Bra tassar.
E2, CK, 4BT